


VZ213N / OU
VZ11WN / OU

VZ11TN / OU

VZ333NX / OU

ソファ 2P
W147×D77.5×H78.5 SH37 AH53

VZ11WN
専用布
B
C
E
本革A
本革B

背カバー（専用布）
座カバー（専用布）

※トレント（専用布）の場合、特別価格となります。
※本革仕様の場合、クッションの中央にステッチが入ります。

¥251,900
¥260,700
¥273,900
¥300,300
¥403,700
¥447,700

¥39,600
¥46,200

（¥229,000）

（¥237,000）

（¥249,000）

（¥273,000）

（¥367,000）

（¥407,000）

（¥36,000）

（¥42,000）

ソファ 3P
W170×D77.5×H78.5 SH37 AH53

VZ11SON
専用布
B
C
E
本革A
本革B

背カバー（専用布）
座カバー（専用布）

※トレント（専用布）の場合、特別価格となります。
※本革仕様の場合、クッションの3等分の位置にステッチが入ります。

¥273,900
¥284,900
¥304,700
¥339,900
¥449,900
¥504,900

¥42,900
¥51,700

（¥249,000）

（¥259,000）

（¥277,000）

（¥309,000）

（¥409,000）

（¥459,000）

（¥39,000）

（¥47,000）

リビングテーブル
W100×D50×H40 T2.5

VZ11TN
¥79,200（¥72,000）

チェア
W40×D48.5×H82 SH41

VZ213N
¥48,400（¥44,000）

テーブル
W135×D85×H70 T3

VZ332NX
¥148,500（¥135,000）

W150×D85×H70 T3

VZ333NX
¥163,900（¥149,000）

W165×D85×H70 T3

VZ334NX
¥176,000（¥160,000）

W180×D85×H70 T3

VZ335NX
¥188,100（¥171,000）

VZ11WN

VZ11SON / OU

主材：ホワイトオーク　塗色：ポリウレタン樹脂塗装（＊1）
＊ポリウレタン樹脂塗装のあとに（＊1）と記載されている商品は10%アップの価格でオイル仕上げにも対応しています。
＊塗色・張り布の詳細は、飛驒産業公式Webサイト、または店頭のサンプルにてご確認ください。

このカタログに掲載している商品の色調は印刷上、実物と多少違いが生じる場合があります。クッションのふくらみや形も素材の性質により多少の誤差が生じますのでご了承ください。
寸法表示は品質表示法に基づくもので、全幅（W）×奥行（D）×全高（H） 天板厚（T） 座高（SH） 肘高（AH）です。（単位はcm ／小数点以下は社内規定に従って調整）
商品改良のため、予告なくデザイン変更及び仕様変更または廃番とすることがあります。本カタログの価格は全て税込（税抜き）表示です。掲載内容は2022年12月現在のものです。

飛驒産業株式会社　
506-8686 岐阜県高山市漆垣内町3180　T 0577-32-1001　F 0577-34-9185　
info@hidasangyo.com　https://hidasangyo.com


